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▪ Projektleder  

▪ Programleder 

▪ Teamleder 

▪ Scrum master 

▪ Managing consultant  

Introduktion 

Torsten har 20+ års erfaring indenfor projekt- og pro-

gramledelse, og er fortrolig med alle aspekter af klas-

sisk projektledelse såvel som agile metoder, samt 

kombinationer med udnyttelse af styrkerne fra begge 

sider. Har erfaring med ledelse af både lokale og off-

shore projekter, og har endvidere erfaring som perso-

naleleder. 

Torsten har arbejdet indenfor en meget bred vifte af 

forretningsområder, specielt den finansielle sektor, 

medico software, og forsyningssektoren, og har erfa-

ring med anvendelse af mange teknologier, herunder 

generel business intelligence samt web- og cloud-en-

ablede løsninger som de mest prominente.  

Som person er Torsten udadvendt og skaber et 

stort netværk på alle niveauer i organisationen, som 

sikrer en god forankring og støtte til projekter.  

Uddannelse og certificeringer 

2012 Projektledelse certificering IPMA C (Dansk 

projektledelse) 

2007 Certificeret Scrum Master (Jeff Sutherland) 

1993 Cand.scient i Datalogi (Århus Universitet) 

1988 Exam.scient.pol (Århus Universitet) 

Derudover mange kurser i projektledelse, ledelse, 

coaching, facilitering, mødeledelse mv. 
 

Udvalgte projekter 

Projektleder og personaleleder for produktteams, Configit A/S (konfigurationssoftware, 2½ år) 

Ansvarlig for projektplaner mv. samt leverance af de to årlige releases af to produkter i samarbejde med team 

leads og Product Manager, samt ansvarlig for de to produktteams, som hver bestod af 2 – 3 scrum teams. Opga-

ven omfattede coaching af scrum masters, koordination med øvrig organisation, ansvarlig for 3rd level support, 

samt personaleudvikling. 

 

Projektleder for produktteam, 3Shape A/S (medico software, 2½ år) 

Ansvarlig for projektteam i Kiev, Ukraine med tre scrum teams. Udarbejdelse af projektplaner mv. i samarbejde 

med de fem product owners, sikre overholdelse af regulatoriske krav (FDA), herunder oversættelser og formel test, 

samt koordinere på tværs i organisation med andre software og hardware projekter. 

 

SAP opgradering og migrering (½ år) 

Opgradering og migrering af data til ny version af SAP. 

 

Projektleder for web udviklingsafdeling, Saxo Bank (finans, 2 år) 

Projektleder for to scrum teams, koordinere udvikling og drift af online værktøjer til webløsning mv. for banken. 

 

Projektleder for distributionsplanlægningsværktøj, Energinet DK (forsyning, 1 år) 

Projektleder for softwareløsning til brug for planlægning og simulering af gasdistribution i Danmark. 

 

Delprojektleder for rapporterings del af nyt banksystem,  Sparbank Gripen (finans, ½ år) 

Delprojektleder for softwareløsning til brug for planlægning og simulering af gasdistribution i Danmark. 

 

Projektleder for pensionsløsning, Liberty Pensions (pension/finans, ½ år) 

Projektleder for softwareløsning til brug for ny platform for administration af pension.  

 


